[pag. 371]

In Diaecesi Munkacsieni Comitatu Szathmariensi situata

1° Parochia Mater de Nomine

Csenger Ujfalu¹⁹²

ante annos 14 erecta.

2° Dominus Terrestris est Illustrissima Familia Telekiana in Potiori Helveticae Confessionis ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces, reperiuntur 167.

Locum inhabitat Natio Valachica Hungaris mixta Helveticae confessionis hic loci addicti oratorium et publicum Religionis exercitium habent.

4° Hospites reperiuntur 36, Inquilini 5, Plerumque trium octavarum Coloni, maxima sessio hic loci est.

De Ecclesia

Ecclesiae structura est Ligna pro numero Parochianorum exigua, ante annos 14 per Parochianos aedificata, decenti Calice et ornatibus necessariis destituta.

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet proventus ex Capitali Rhenensium florenorum 30

florenum 1 denarios 30

2° Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex Criptis Marsupiali pulsus Campanarum etc

4° Ex angaria Educillari

florenos 6

5° Pro Casu in sufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus provident ejusdem Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 7 denarii 30

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus Commoda Ligna per Parochianos ante annos 12 aedificata

2° Fundus Parochialis habet mediae Metretae Poseniensis capax collatus per Nobilem Familiam Eotvesianam.

3° In arabilibus terragiis possidet hic loci Parochus terragium duarum Metretarum Poseniensium capacium in falcabilibus nihil.

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue proventus

1° Ex fundo per Dominium Terrestrale assignato

florenum 1 denarios 30

Ex gramine Parochiali

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine trituratorumque parte aliisque expensis metretas Poseniensis 4 a Rhenensi floreno 1

florenos 4

192 Csengerújfalu [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Csengerújfalu, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Csengerújfalu, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Phagopyri

Ex Leguminum speciebus

Latus

floreni 5 denarii 30

[pag. 372]

Translatum

floreni 5 denarii 30

Vini Urnas

2° A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino in parato aere

In natura Vini urnas

Tritici mediam Metretam Poseniensem in simul 20 a Rhenensi floreno

florenum 1 denarios 20

Siliginis, Avenae, Hordei, Panici

Phagopyri per mediam metretam Poseniensem in simul 20 a denariis 30

florenos 10

Butyri medias

Currus Lignorum e Dominali Sylva

3° Ex altilibus, panibus, sale et his similibus

4° Ex 16^a vel 10^a frugum

5° Ex fundatione Domini Terrestris, aut alterius euspiarum(!) ultra fundum Parochionalem

6° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii

Ex Stola

1° A Bapstimate a denariis 17

florenum 1 denarios 26

2° A Benedictione Domus post puerperium a denariis 6

denarios 30

3° Ab introductione puerperae a denariis 3

denarios 15

4° A Copulatione a denariis 51

florenum 1 denarios 42

5° A Promulgatione a denariis 18

denarios 36

6° Ab Introductione neo nuptae in usu non existente

7° A Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

8° A Sepultura Junioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

9° Ex Coleda

denarios 20

10° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Habet praeterea Parochus a Parochianis operas manuales 40 a denariis 9 *florenos 6*

Summa Proventus Parochus

floreni 30 denarii 32

Praesens Parochia in classe matrum necessario remanere debet, tum propter sufficientem populi numerum, tum propter notabilem aliam Parochialem distantiam aquarumque exundationis.

Ad hanc Matrem pertinet filialis una de Nomine Oppidum Mezo Csenger

[pag. 373]

In Comitatu Szathmariensi Diaecesi Munkaetsiensi situata

1° Filialis de Nomine

Szatmár vármegye

Mezo Csenger¹⁹³

distat a Matre hora una.

2° Domini Terrestres Familia Teleki, Szuhányi, Eotves, Suljok et plures nobiles Familiae, partim Catholicae, partim Acatolicae. Jus Patronatus nemo habet.

3° Animae confessionis capaces in hac filiali reperiuntur 111. Locum inhabitat Natio Valachica et Hungara, Acatolici hic loci Oratorium et Publicum Religionis exercitium habent.

4° Hospites sunt 20, Inquilini 8, Plerumque trium octavarum Coloni, maxima sessio hic loci est media.

2° De Ecclesia quae nulla est uti et Proventus ejusdem

3° De Domo et Fundo Parochiali

Domus Parochialis uti et fundus nullus existit

In arabilibus et falcabilibus terragiis hic loci Parochus nihil possidet

4° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex fundis

2° A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino in parato aere

3° Triticis Metreta Poseniensi insimul 10 a Rhenensi floreno 1 *florenos 10*

Siliginis, Hordei, Avenae et Panici

Phagopyri per mediam Metretam Poseniensem in simul 14 a denariis 30 *florenos 7*

Butyri medias

Currus Lignorum e Dominali Sylva

Ex altilibus panibus Sale etc

3° Ex Stola

1° A Babtismate a denariis 17

florenum 1 denarios 18

2° A benedictione domus post puerperium a denariis 6

denarios 24

3° Ab introductione puerperae a denariis 3

denarios 12